ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  СТРЕЛЬНОШИРОКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
404013, Волгоградская область, Дубовский район, село Стрельноширокое
ул.Советская, 39  тел/факс 8-84458-7-35-44
E-mail:s-shyrokoe@mail.ru

«21» марта 2019 г.                                                                                     № 21

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об утверждении  состава Общественной  комиссии и Положения
об Общественной комиссии
 Стрельношироковского  сельского  поселения
по обеспечению реализации муниципальной  программы «Формирование комфортной городской среды  Стрельношироковского сельского поселения Дубовского  муниципального  района  Волгоградской  области   на  2019 год»

В соответствии с постановлением правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования комфортной городской среды»,   в целях содействия решению вопросов местного значения, вовлечения населения в процессы местного самоуправления, создания благоприятных условий проживания граждан Стрельношироковского  сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Стрельношироковского  сельского  поселения,    администрация Стрельношироковского  сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  Положение об Общественной комиссии Стрельношироковского  сельского  поселения  по обеспечению реализации муниципальной  программы «Формирование комфортной городской среды  Стрельношироковского сельского поселения Дубовского  муниципального  района  Волгоградской  области   на  2019 год» согласно  приложению 1.
2. Утвердить  состав  Общественной комиссии Стрельношироковского  сельского  поселения  по обеспечению реализации муниципальной  программы «Формирование комфортной городской среды  Стрельношироковского сельского поселения Дубовского  муниципального  района  Волгоградской  области   на  2019 год» согласно  приложению 2.

Глава    Стрельношироковского
сельского  поселения:                                     Н.Я. Кортунова